
 

1 

 

Uchwała Nr 1 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

LUBELSKIEGO WĘGLA „BOGDANKA” SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 29.05.2020 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 8 Regulaminu Walnego 

Zgromadzenia, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. 

z siedzibą w Bogdance wybiera Pana Bartosza Fabiana na Przewodniczącego Walnego 

Zgromadzenia.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła:  

23 149 278 

 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym, z których oddano ważne głosy wyniósł: 68,06% 

Łączna liczba ważnych głosów: 23 149 278 

Liczba głosów "za": 23 149 278 

Liczba głosów "przeciw": 0 

Liczba głosów "wstrzymujących się": 0 

Uchwała została podjęta 

 



 

2 

 

 

Uchwała Nr 2 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

LUBELSKIEGO WĘGLA „BOGDANKA” SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 29.05.2020 r. 

 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. z siedzibą w Bogdance 

przyjmuje porządek obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w następującym 

brzmieniu:  

 

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 

4. Przyjęcie porządku obrad.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

6. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła:  

23 149 278 

 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym, z których oddano ważne głosy wyniósł: 68,06% 

Łączna liczba ważnych głosów: 23 149 278 

Liczba głosów "za": 23 149 278 

Liczba głosów "przeciw": 0 

Liczba głosów "wstrzymujących się": 0 

Uchwała została podjęta 



 

3 

 

Uchwała Nr 3 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

LUBELSKIEGO WĘGLA „BOGDANKA” SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 29.05.2020 r. 

 
w sprawie: zmiany Statutu Spółki  

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. z siedzibą w Bogdance postanawia co 

następuje: 

 

1. zmienia się dotychczasową treść Statutu Spółki w ten sposób, że § 16 ust. 4 otrzymuje 

następujące nowe brzmienie: 

„4. Tak długo, jak Enea S.A. posiadać będzie ponad 50 % akcji w kapitale zakładowym 

Spółki, Skarb Państwa reprezentowany przez Ministra Aktywów Państwowych ma prawo 

do powoływania i odwoływania jednego członka Rady Nadzorczej w drodze pisemnego 

oświadczenia składanego Zarządowi Spółki. Takie powołanie lub odwołanie jest 

skuteczne z chwilą doręczenia odpowiedniego oświadczenia Zarządowi Spółki i nie 

wymaga uchwały Walnego Zgromadzenia.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 

 

 

W głosowaniu jawnym nad uchwałą liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła:  

23 149 278 

 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym, z których oddano ważne głosy wyniósł: 68,06% 

Łączna liczba ważnych głosów: 23 149 278 

Liczba głosów "za": 23 149 278 

Liczba głosów "przeciw": 0 

Liczba głosów "wstrzymujących się": 0 

Uchwała została podjęta 


